3

[image: image1.jpg]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА
ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ
	«
	28
	»
	августа
	20
	14
	г.

	№
	23

г.Железноводск
О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Контрольно-счетной палате города-курорта Железноводска Ставропольского края
  В соответствии с Федеральными законами от 02 марта 2007 года
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», постановлением Губернатора Ставропольского края от 30 августа 2010 года № 449 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ставропольского края и урегулированию конфликта интересов», Положением об отдельных вопросах муниципальной службы в городе-курорте Железноводске Ставропольского края, утвержденным решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 28 февраля 2012 года № 130-IV
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Контрольно-счетной палате города-курорта Железноводска Ставропольского края (далее - Комиссию) в составе:
председатель комиссии:

Рудаков Александр Анатольевич – председатель Контрольно-счетной палаты города-курорта Железноводска Ставропольского края;

члены комиссии:

Великая Надежда Владимировна  – аудитор Контрольно-счетной палаты города-курорта Железноводска Ставропольского края;

Марченко Ольга Владимировна – консультант-юрисконсульт Контрольно-счетной палаты города-курорта Железноводска Ставропольского края;
Сохань Андрей Александрович - кандидат филологических наук, доцент кафедры теории и практики перевода Института переводоведения и многоязычия ФГБОУ ВПО «Пятигорский государственный лингвистический университет» (по согласованию).

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Контрольно-счетной палате города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденным приказом Контрольно-счетной палаты города-курорта Железноводска Ставропольского края от 24 июля 2013 года № 36.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель

Контрольно-счетной палаты

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

                                          А.А.Рудаков

Аудитор
Контрольно-счетной палаты

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

            Н.В. Великая

Консультант-юрисконсульт

Контрольно-счетной палаты

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

О.В. Марченко